第 1 頁，共 2 頁

經濟部標準檢驗局基隆分局

112年度廉政會報暨安全維護會報會議紀錄

壹、 時間：112年 10月 11日(星期三)上午 11時 0分

貳、 地點：本分局三樓會議室

參、 主席：龔分局長子文

肆、 出（列）席人員：詳簽名冊            紀錄：唐湘君

伍、 主席致詞：略

陸、 報告事項：

一、 上級機關重要政風工作指示：

（一） 經濟部標準檢驗局來函有關預防業務指示

（二） 經濟部標準檢驗局來函有關維護業務指示

主席裁示：洽悉。

二、 秘書單位政風工作報告：

主席裁示：洽悉。請同仁注意資訊安全，防範資訊

洩漏造成風險，避免資安威脅造成嚴重的損失及傷

害。

三、 派車作業系統與行政透明簡介專題報告(含綜合討論

及分享)

略。

蘇澳辦事處張志華秘書補充：

有關本專題簡報第 1頁派車作業系統流程圖，係為較

舊之執行版本，藉本次會報補充說明最新流程規定。

主席裁示：洽悉。

柒、 討論事項：

為彰顯本分局致力廉能治理及為民服務之成效，擬積極配

第 2 頁，共 2 頁

合總局明（113）年參選辦理晶質透明獎。 (本分局政風

室提案)

決議：照案通過。請各單位配合參與，確依行政透明精神

提出參獎資料，以彰顯本局致力廉能治理之成效，

俾提升機關整體廉能形象。

捌、 臨時動議：無。

玖、 散會：上午 12時 00分。